
  
  

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - AOO_TPIC81300B - PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0004805/U del 11/09/2021VARIE DIDATTICA 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA” 

C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311 
PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817 

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it 

Prot. e data (vedi segnatura) 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

CIRCOLARE N° 9 

Alle famiglie degli alunni 

della scuola secondaria di I grado 

Ai Docenti 

Al D.S.G.A. 

Al Sito Web 

Albo Istituto 

Oggetto: orario progetto accoglienza dal 13/09 al 17/09 

Allegati alla presente, si pubblicano gli orari dei tre ordini di scuola validi esclusivamente 

per la settimana dal 13/09 al 17/09. 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giorgina Gennuso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:tpic81300b@istruzione.it
mailto:tpic81300b@istruzione.it
mailto:tpic81300b@istruzione.it
mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/


 
  
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. VIVONA” 

ORARIO SCUOLA DELL’INZANZIA 

A.S. 2021/22 

PROGETTO ACCOGLIENZA 

Dal 13/09/2021 al 17/09/2021 

Plesso “De Amicis” Calatafimi Segesta 

Sezione Docenti Orario 

A Ins. Leone Angela – Ins. Indelicato Maria C. 8.00 - 11.00 

Ins. Adamo Luigia Sostegno 

Ins.Ardagna Caterina – Ins. Mulè Caterina 

Ins. Marinello Maria Grazia 

Ins. Di Miceli Loredana 

Ins. Gallo Roberta 

B 

C 

D 

E 

F 

8.00 - 11.00 

8.00 - 11.00 

8.00 - 11.00 

8.00 - 11.00 

8.00 - 11.00 Ins. Di Stefano Angela – Ins. Mirlocca Angela 

Plesso “Sasi” Calatafimi Segesta 

G Ins. Oliveri Maria Stella 8.00 - 11.00 

Ins. Lombardo Nadia (Potenziamento) 

Plesso “Bruno” Vita 

H 

I 

Ins. Genua Maria Luisa - Ins. Spina Anna Maria 

Ins. Pampalone Francesca - Ins. Schifano Antonina 

8.00 - 11.00 

8.00 - 11.00 



 
  
  

Anno Scolastico 2021/2022 
Scuola Primaria “L. CAPUANA” Classi: I - II - III - IV – V 

Orario Settimanale provvisorio dal 13/09/2021 fino a data da destinarsi 
Tutti i docenti saranno in compresenza rispettando il seguente orario: 
1° TURNO: classi 1°D - 2°D - 3°D dalle ore 8.00 - 11.00 
2° TURNO: classi 4°D - 5°D dalle ore 11.30 – 14.30 

DOCENTI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8 .00-11.00 11.30-14.30 8.00-11.00 11.30-14.30 8.00-11.00 11.30-14.30 8.00-11.00 11.30-14.30 8.00-11.00 11.30-14.30 

ORE 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 

ARDAGNA MAURIZIO 

BARRESI FRANCESCA 

BUFFA SALVATRICE 
CARADONNA CATERINA 

CASCIOLO ROSARIA 
CATANIA ANNA MARIA 

CATANIA MARIA 

CAUSI GIUSEPPINA 
CIPOLLA LEONARDA 
COLLETTI MARIA LUISA 

GRUTTA CATERINA 

ILARDI LEONARDA 

LEO CATERINA 

3 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

1 

2 

1 

3 

3 3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

3 

3 

1 

1 

3 

1 

3 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

3 

SASI 4 

5 

SASI 5 

5 

5 

5 

4 

5 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

1 

3 

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 
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4 

4 
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2 
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2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

LEO MARIA 4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

PISANO ANTONELLA 

RAPALLO GIUSEPPINA 

RUBINO FABIO 

SUTERA ANNA MARIA 

TANTARO MARIA BICE 

2 

2 



 

  
 

   
 

     ORARIO DELLE LEZIONI PLESSO “ DE AMICIS” 

CLASSE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI  GIOVEDI VENERDI 

IA BRUCCOLERI 

VULTAGGIO 

LO GIALLO 

BRUCCOLERI  

BRUCCOLERI 

LO GIALLO 

BRUCCOLERI 

BRUCCOLERI 

BRUCCOLERI 

BRUCCOLERI 

BRUCCOLERI 

BRUCCOLERI 

BRUCCOLERI 

LO GIALLO 

BRUCCOLERI 

IIA SPATAFORA V. 

LO GIALLO 

VULTAGGIO 

SPATAFORA V. 

SPATAFORA V. 

SPATAFORA V. 

SPATAFORA V. 

LO GIALLO 

SPATAFORA V 

SPATAFORA V. 

SPATAFORA V. 

SPATAFORA V. 

SPATAFORA V. 

SPATAFORA V. 

LO GIALLO 

IIIA STELLINO 

PRIOLA 

PRIOLA 

VULTAGGIO 

PRIOLA 

PRIOLA 

PRIOLA 

PRIOLA 

MOTISI 

MOTISI 

PRIOLA 

PRIOLA 

PRIOLA 

PRIOLA 

STELLINO 

IVA UBALDINO 

UBALDINO 

MOTISI 

MOTISI 

VULTAGGIO 

UBALDINO 

UBALDINO  

UBALDINO  

UBALDINO 

UBLDINO 

UBALDINO 

UBALDINO 

STELLINO 

STELLINO 

UBALDINO 

VA GERBINO 

GERBINO 

GERBINO 

GERBINO 

GERBINO 

VULTAGGIO 

SCIORTINO 

SCIORTINO 

GERBINO 

GERBINO 

GERBINO 

GERBINO 

GERBINO 

SCIORTINO 

SCIORTINO 

IB AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

STELLINO 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

STELLINO 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 

AGUANNO/GIOIA 



IIB GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

STELLINO 

GERARDI/CARUSO  

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

VULTAGGIO 

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

GERARDI/CARUSO 

IIIB CASSIRA’ /PALERMO 

STELLINO 

STELLINO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

VULTAGGIO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

CASSIRA’ /PALERMO 

IVB ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

STELLINO 

STELLINO 

VULTAGGIO 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

ACCARDO/GIOIA 

VB MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

STELLINO 

STELLINO 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

MILANA/PAPA 

VULTAGGIO 

 
  



 
  
  

ORARIO PROGETTO ACCOGLIENZA PLESSO SASI CLASSE 3a SEZ. C 

DAL 13-09-2021 AL 17-09-2021 

A . S . 2021 – 2022 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

DE GAETANO/ 

MAZARA 
DE GAETANO DE GAETANO/POLIZZI DE GAETANO DE GAETANO 8 :00 – 9:00 

MAZARA/ 

DE GAETANO 
DE GAETANO 

DE GAETANO 

POLIZZI/DE GAETANO DE GAETANO 

DE GAETANO 

9 :00 – 10:00 DE GAETANO 

CARADONNA/ 

DE GAETANO 

CARADONNA/ 

DE GAETANO 

MAZARA/ 

DE GAETANO 
1 0:00 – 11:00 



  
  

ORARIO PROGETTO ACCOGLIENZA PLESSO SASI CLASSE 4a SEZ. C 

DAL 13-09-2021 AL 17-09-2021 

A . S . 2021 – 2022 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI 

PALMERI 

GIOVEDI VENERDI 

PALMERI 
CARADONNA/ 

PALMERI 
8 :00 – 9:00 PALMERI/POLIZZI PALMERI/MAZARA 

CARADONNA/ 

PALMERI 
9 :00 – 10:00 POLIZZI/PALMERI 

PALMERI 

PALMERI 

PALMERI 

MAZARA/PALMERI 

MAZARA/PALMERI 

PALMERI. 

PALMERI 

i 

1 0:00 – 11:00 PALMERI 



  
  

ORARIO PROGETTO ACCOGLIENZA PLESSO SASI CLASSE 5a SEZ. C 

DAL 13-09-2021 AL 17-09-2021 

A . S . 2021 – 2022 

ORA LUNEDI MARTEDI 

ACCARDO 

MERCOLEDI 

ACCARDO 

GIOVEDI VENERDI 

CARADONNA/ 

ACCARDO 
ACCARDO ACCARDO/MAZARA 8 :00 – 9:00 

. 

CARADONNA/ 

ACCARDO 
ACCARDO 

ACCARDO 

ACCARDO ACCARDO 

ACCARDO 

9 :00 – 10:00 MAZARA/ACCARDO. 

MAZARA/ACCARDO 1 0:00 – 11:00 POLIZZI/ACCARDO ACCARDO 



  
  

ORARIO PROGETTO ACCOGLIENZA PLESSO SASI CLASSE 2a SEZ. C 

DAL 13-09-2021 AL 17-09-2021 

A . S . 2021 – 2022 

ORA LUNEDI 

COSTA 

MARTEDI MERCOLEDI 

COSTA 

GIOVEDI VENERDI 

COSTA STELLINO/COSTA 8 :00 – 9:00 COSTA/MAZARA 

COSTA 

COSTA 

9 :00 – 10:00 COSTA MAZARA/COSTA 

MAZARA/ COSTA 

COSTA/STELLINO 

COSTA 

COSTA 

COSTA 1 0:00 – 11:00 POLIZZI/ COSTA 



  
  

ORARIO PROGETTO ACCOGLIENZA PLESSO SASI CLASSE 1a SEZ. C 

DAL 13-09-2020 AL 17-09-2021 

A . S . 2021 – 2022 

ORA LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

VULTAGGIO/ 

CRAPAROTTA 
8 :00 – 9:00 CRAPAROTTA CRAPAROTTA CRAPAROTTA CRAPAROTTA 

MAZARA/ 

CRAPAROTTA 
9 :00 – 10:00 CRAPAROTTA 

CRAPAROTTA 

CRAPAROTTA 

CRAPAROTTA 

CRAPAROTTA CRAPAROTTA 

CRAPAROTTA 
MAZARA/ 

CRAPAROTTA 

STELLINO/ 

CRAPAROTTA 
1 0:00 – 11:00 



  
  

ORARIO PROGETTO ACCOGLIENZA’ INSEGNANTE VINCENZA RENDA PLESSO SASI 

DAL 13-09-2021 AL 17-09-2021 

A . S . 2021 – 2022 

ORA LUNEDI 

4C 

MARTEDI 

4C 

MERCOLEDI GIOVEDI 

4C 

VENERDI 

8 :00 – 9:00 

9 :00 – 10:00 4C 

4C 

4C 

4C 

4C 

4C 1 0:00 – 11:00 



  
  

ORARIO PROGETTO ACCOGLIENZA INS. ROSSELLA BALSAMO PLESSO SASI-DE AMICIS 

DAL 13-09-2021 AL 17-09-2021 

A . S . 2021 – 2022 

ORA LUNEDI 

4B 

MARTEDI 

2C 

MERCOLEDI 

4B 

GIOVEDI 

2C 

VENERDI 

2C 8 :00 – 9:00 

9 :00 – 10:00 4B 

2C 

2C 

4B 

4B 

2C 

2C 

4B 

4B 

4B 1 0:00 – 11:00 



 
  
 


